SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 12/2018 - PROPIT – PIBIC-EM/CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal
do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital 12/2018-Propit,
subprograma PIBIC-EM/CNPq.

RESULTADO PRELIMINAR

Ord.  Nome do (a) Pesquisador (a)  Modalidade  Avaliação  Quota/Agência

1  Andréa Hentz de Mello PIBIC-EM 1.221,50 PIBIC/CNPq

2  Alexandre Silva dos Santos Filho PIBIC-EM 1.163,50 PIBIC/CNPq

3  Leticia Souto Pantoja PIBIC-EM  424,20 PIBIC/CNPq

Marabá, 22 de agosto de 2018.

Prof.  Dr.  Francisco Ribeiro da Costa
Diretor de Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa.  Dra.  Cindy Stella Fernandes
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica